Ведомость размещения искусственного освещения

Дорога: д. Михайлово, ул. Мира Участок: 0,000 - 0,718 км.

	

№ п/п
	

Начало участка, км + м
	

Конец участка, км + м
	

Объект установки
	
Количество опор / светильников
	Протяженность,м
	

Расположение

	
	
	
	
	
	Проектируемые в соответствии с нормативными документами, м
	
Фактически установленные, м
	
Потребность в установке, м
	

	1
	0+086
	0+186
	
	3/3
	100
	100
	0
	Слева

	2
	0+248
	0+249
	
	1/1
	1
	0
	1
	Слева

	3
	0+322
	0+323
	
	1/1
	1
	1
	0
	Слева

	4
	0+378
	0+418
	
	2/2
	40
	0
	40
	Слева

	5
	0+560
	0+561
	
	1/1
	1
	1
	0
	Слева

	6
	0+610
	0+715
	
	3/3
	105
	0
	105
	Справа

	Итого:
	
	
	
	11/11
	248
	102
	146
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